Зарегистрировано

Министерством юстиции

Республики Таджикистан

7 января 2016 года №30

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН
от 30 декабря 2015 года №803

«О Перечне и количестве пластиковых труб, водяных насосов,
электрического оборудования, электроподстанций, запасных частей

водяных насосов, электрического оборудования и электроподстанций,
ввозимых Обществом с ограниченной ответственностью "Аграрный союз

"Водии Заррин" для введения в сельскохозяйственный оборот земель
Кумсангирского района Хатлонской области, освобождаемых от уплаты

налога на добавленную стоимость и таможенных пошлин»

В соответствии со статьей 15 Закона Республики Таджикистан "О Государственном

бюджете Республики Таджикистан на 2015 год" Правительство Республики Таджикистан
постановляет:

1. Утвердить Перечень и количество пластиковых труб, водяных насосов,
электрического оборудования, электроподстанций, запасных частей водяных насосов,
электрического оборудования и электроподстанций, ввозимых Обществом с
ограниченной ответственностью "Аграрный союз "Водии Заррин" для введения в
сельскохозяйственный оборот земель Кумсангирского района Хатлонской области,
освобождаемых от уплаты налога на добавленную стоимость и таможенных пошлин
(прилагаются).

2. Таможенной службе при Правительстве Республики Таджикистан обеспечить
контроль, своевременное осуществление таможенного оформления и целевое
использование ввозимых товаров.

Председатель Правительства Республики Таджикистан
Эмомали Рахмон

Утвержден Постановлением

Правительства Республики Таджикистан
от 30 декабря 2015 года №803

Перечень и количество пластиковых труб, водяных насосов, электрического
оборудования, электроподстанций, запасных частей водяных насосов,

электрического оборудования и электроподстанций, ввозимых Обществом с
ограниченной ответственностью "Аграрный союз "Водии Заррин" для введения в
сельскохозяйственный оборот земель Кумсангирского района Хатлонской области,

освобождаемых от уплаты налога на добавленную стоимость и таможенных
пошлин